平成 27 年 9 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＯＮ

（コード番号 3456 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 百生 彰

問 合 せ先 取締役管理部長 栃井 信二

T E L 052-589-6055

U R L http://www.tson.co.jp

（訂正）「平成 27 年 6 月期 決算短信」の一部訂正について

平成 27 年 8 月 21 日に公表いたしました「平成 27 年 6 月期 決算短信」に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 訂正箇所

 訂正箇所には下線を付しております。

 13 ページ 財務諸表 キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

  (単位：千円)

前事業年度

(自  平成25年７月１日

 至  平成26年６月30日)

当事業年度

(自  平成26年７月１日

 至  平成27年６月30日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △881 ―
      ＜中略＞
 建設仮勘定の取得による支出 ―  △ 1,533
  投資活動によるキャッシュ・フロー 6,132 △ 7,533

（訂正後）

  (単位：千円)

前事業年度

(自  平成25年７月１日

 至  平成26年６月30日)

当事業年度

(自  平成26年７月１日

 至  平成27年６月30日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △881 △ 1,533
      ＜中略＞
  投資活動によるキャッシュ・フロー 6,132 △ 7,533

                以  上